CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN (HỌC SINH)
       Kính gửi: - Ban giám hiệu trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội

         - Phòng Công tác học sinh sinh viên

Tên em là: ………………………………………Sinh ngày:………………………………….
Hiện là học sinh (sinh viên) lớp: ……………….Mã SV(HS):………………………………..
Khoa:…………………………………………………………………………………………..
Năm học:………………………………………..Khóa học:…………………………………..
Lý do viết đơn:……………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………................
Nay em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Công tác học sinh sinh viên xem xét cấp lại thẻ học sinh (sinh viên) cho em để thuận lợi cho em trong quá trình học tập tại trường.

 Em xin cam đoan những gì viết trong đơn của em là thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Ban giám hiệu nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn.
Ghi chú:  - Ảnh dán trên đơn phải có chữ ký giáp lai của GVCN
                 - Nộp 01 ảnh 3x4 kèm theo đơn (sau ảnh ghi đầy đủ thông tin cá nhân và mã số HSSV) về phòng Công tác học sinh sinh viên để phòng cấp lại thẻ.
                                                                              Hà Nội, ngày        tháng       năm 20…
	         Xác nhận của GVCN
	Người làm đơn

ảnh

3x4